in posterum movendis fiendis sive perpetrandis, ac ad omnia alia

ibidem facienda et exequenda quae custodes et Justiciarii pacis in

aliquo Coinitatu regni nostri Angliae per leges et statuta ejusdem

regni Angliae, ut Justiciarii pacis, seu Justiciarii ad felonias trans-

gressiones et alia malefacta perpetrata audienda et terminanda

assignati seu assignandi infra aliquem Comitatum vel aliquam
civitatem villam seu burgum incorporatum infra hoc regnum Angliae

inquirere facere aut exequi possint et valeant poterunt seu valebunt :

ITA QUOD nullus alius Justiciarius nee aliqui alii Justiciarii ad

pacem nostram heredum et successorum nostrorum conservandam

assignati vel assignandi virtute vel praetextu alicujus commissionis
vel alicujus associations vel aliter quovismodo ad aliquod vel

aliqua infra Civitatem praedictam vel Comitatum ejusdem Civitatis

vel infra libertates limites vel praecincta ejusdem facienda agenda
vel praecipienda quod vel quae ad Justiciarium pacis aut ad pacem
conservandam assignatum ibidem spectant vel pertinent seu spec-
tabunt vel pertinebunt, aliqualiter se intromittat vel intromittant.

VOLUMUS etiam, ac per praesentes pro Nobis heredibus et succes-

soribus nostris concedimus praefatis Majori Ballivis et Communitati
Civitatis praedictae et successoribus siiis, quod Major Eecordator et

Aldermanni Civitatis praedictae pro tempore existentes aut tres vel

plures eorum (quorum Majorem et Kecordatorem Civitatis prae-
dictaa pro tempore existentes duos esse volumus) de tempore in

tempus in perpetuum sint Justiciarii nostri heredum et succes-
aorum nostrorum ad Gaolam nostram Civitatis nostrae Exoniensis

praedictae et Comitatus Civitatis praedictae de prisonaiiis in ea ex-
istentibus de tempore in tempus secundum leges consuetudines et

statuta regni nostri Angliae deliberandam, et quod Yicecomes et
Coronator Comitatus Civitatis praedictse pro tempore existentes
omnia jurata inquisitiones panella attachiamenta et indenturas

per ipsos captas et in posterum capiendas coram pragfatis Majore
Recordatore et Aldermannis Civitatis praadictae pro tempore exis-
tentibus vel aliquibus tribus vel pluribus eomm (quorum Majorem
et Recordatorem Civitatis praedictae pro tempore existentes in forma
preedictu duos esse volumus) quando et quoties gaolam illam de
prisonariis in eadem gaola existentibus deliberare voluerint, de
tempore in tempus facient retornum, ac eis in omnibus Delibera-
tionem Gaolte praadictae tangentibus sint attendentes, et prtecepta
eorum Majoris Recordatoris et Aldermannorum Civitatis praedictse
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pro tempore existentiuin vel aliquorum talium trium vel plurium
eorum ut prsefertur exequantur de tempore in tempus eisdem modo

et forma prout aliqui Vicecomites vel Coronatores infra regnum
nostrum Anglise coram Justiciariis ad gaolam in aliquibus aliis

comitatibus dicti regni nostri heredum vel successorum nostrorum

deliberandum assignatis vel assignandis facere retornare intendere

vel exequi quovismodo per leges et statuta hujus regni nostri

Anglic consueverunt et debuerunt. Quodque iidem Major Eecordator

et Aldermanni Civitatis praedictae pro tempore existentes ant eorum

aliqui quoscunque murdratores homicidas felones latrones et alios

malefactores infra civitatem praedictam suburbia libertates et prae-

cincta ejusdem ac infra Comitatum Civitatis praedictae inventos vel

inveniendos per se vel per ministros aut deputatos suos capere et

arrestare et eos ad gaolam Comitatus Civitatis praedictae committere

possint vel causabunt aut eorum aliquis committere possit et causa-

bit ibidem salvo custodiendos quousque per debitum legis processum
deliberentur, aliqua alia ordination e decreto ordine seu consue-

tudine in aliquo nonobstante : ITA tamen quod ad determinationem

alicujus proditionis aut misprisionis proditionis infra Civitatem prae-

dictam libertates aut praecincta ejusdem vel infra Comitatum ejusdem
Civitatis absque speciali mandate nostro heredum vel successorum

nostrorum quoquomodo in posterum non procedant nee eorum aliqui

vel aliquis procedant vel procedat.
ET PILETEREA de uberiori gratia nostra ac in supportationem et

meliorationem Civitatis nostrse Exon' praedictae Concessimus ac per

praesentes pro Nobis heredibus et successoribus nostris Concedimus

prsefatis Majori Ballivis et Communitati Civitatis praedictae, quod
ipsi et successores sui ex mine in perpetuum habeant omnes et

omnimodos fines, forisfacta et forisfacienda, redemptiones, exitus,

et forisfacturas tarn reales quam non reales, recogiiitiones forisfactas

et forisfaciendas, et forisfacturas et amerciamenta quaecunque (licet

Nos heredes vel successores nostrifuerimus aut fuerint pars) pro trans-

gressionibus oppressionibus extortionibus deceptionibus conspira-
tionibus concelamentis regratariis forstallariis manutenentibus

ambidextris falsitatibus escapiis negligentiis feloniis misprisionibus
et aliis delictis et malefactis quibuscunque, et omnes fines pro
licentia concordandi ;

nee non omnia et omnimoda amerciamenta

redemptiones fines exitus forisfacta realia et non realia, catalla

felonum de se, fugitivorum et in exigendo positorum, deodanda

thesauros inventos forisfacta et omnia et omnimoda forisfacta tarn